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1 Saft

1 Lolli

1 Luftballon 

5 Nuggets + Dip nach Wahl

1 Spielzeug

Lieferservice: 04

ab 

ab 

www.croqueparis.de

Schon 
probiert ?

Croque 

Croque 

Croque 

Dreikorn

Mindestbestellwert

5,90 
5,90 €€

Stand September 2023

Bahnhofstraße 6
25524 Itzehoe 
www.croqueparis.de
 0 48 21 - 60 48 48

Öffnungszeiten
Montag - Freitag
11.30 bis 14.00 Uhr
17.00 bis 22.00 Uhr
Samstags, Sonn- und Feiertags
15.00 bis 22.00 Uhr

Lieferservice
Montag - Freitag
18.00 bis 22.00 Uhr
Samstags, Sonn- und Feiertags
17.00 bis 22.00 Uhr

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,60 €
2,10 €

9,00 €

10,20 €

13,35 €
2,20 €

2,70 €
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Dressing nach Wahl
American Joghurt Italian

Dreikorn-Brot

SA
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EN Spezial

Dänische Remoulade

Knoblauch

Chili

Curry

Knobibrot
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Sauce extra  

Alle Croques 
auch mit 

knackigem 

Weißkraut statt

 Eisbergsalat
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...passt zum Salat!

W1

W2

W3

W4

W5

W6

	Croque Tomate  (Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,15 €	 9,75 €	 13,40 €

	Croque Vegetarier    (Paprika, Gurke, Mais, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,25 €	 10,25 €	 13,90 €

	Croque Camembert (Preiselbeeren, Salat, Sauce)	 7,35 €	 10,45 €	 14,10 €

	Croque Salami1,2,3 (Gewürzgurke, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,25 €	 10,25 €	 13,90 €

	Croque Schinken1,3,4,5 (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce) 	 7,25 €	 10,25 €	 13,90 €

	Croque Schinken1,3,4,5 Ananas (Käse1,2,3,4, Salat, Sauce) 	 7,35 €	 10,45 €	 14,10 €

Croque Frikadelle (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,35 €	 10,45 €	 14,10 €

	Croque doppelt Schinken1,3,4,5 (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Hirtenkäse Salami1,2,3  (Gewürzgurke, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Thunfisch  (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce) 	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Putenbrust1,3,4 (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Schinken1,3,4,5 Salami1,2,3 (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

Croque Schinken1,3,4,5 Spargel (Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

Croque Schinken1,3,4,5 Champignon (Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Putenbrust1,3,4 Mandarine (Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Hähnchen Nuggets3,4 (Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,55 €	 10,85 €	 14,50 €

	Croque Gyros 3,4,5 (reines Schweinefleisch, Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce) 	 7,65 €	 11,25 €	 14,80 €

	Croque Hirtenkäse Tomate (Salat, Sauce)	 7,55 €	 10,85 €	 14,50 €

	Croque Tomate Mozzarella (Salat, Sauce)	 7,55 €	 10,85 €	 14,50 €

	Croque Hot Dog (Würstchen, Gurke, Senf, Ketchup, Röstzwb, Käse1,2,3,4, Salat, dän. Remoulade)	 7,45 €	 10,75 €	 14,40 €

	Croque Hähnchenbrust Deluxe 3,4 (Paprika oder Ananas, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,65 €	 11,25 €	 14,80 €

	Croque Cheeseburger (Rindfleischpads, Gewürzgurke, Röstzwb., Ketchup, Senf, Käse1,2,3,4, Sauce)	 7,65 €	 11,25 €	 14,80 €

	Croque Champignon Lauch (Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,55 €	 10,85 €	 14,50 €

	Croque Texas Rib (Schweinehacksteak, Mais, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce) 	 7,75 €	 11,25 €	 15,00 €

	Croque Sucuk (Rinderwurst mit Knoblauch, Tomate oder Peperoni, Käse1,2,3,4, Salat, Sauce)	 7,75 €	 11,25 €	 15,00 €

	Croque Pulled Pork  (Slow cooked (Schweinefleisch), Tomate, Käse1,2,3,4, Salat, BBQ-Sauce) 	 7,85 €	 11,45 €	 15,30 €

• Schinken1,3,4,5

• Salami1,2,3

• Käse1,2,3,4

• Sucuk

Vegetarischer Salat	 8,35 €
(Eisbergsalat, Hirtenkäse, Gurken, Paprika, Käse1,2,3,4, Mais, Tomate)

Schinken Salat	 9,05 €
(Eisbergsalat, Hirtenkäse, Gurken, Paprika, Käse1,2,3,4, 
Mais, Tomate, gekochter Schinken1,3,4,5)

Thunfisch Salat	 9,05 €
(Eisbergsalat, Hirtenkäse, Gurken, Paprika, 
Käse1,2,3,4, Mais, Tomate, Thunfisch)

Putenbrust Salat	 9,05 €
(Eisbergsalat, Hirtenkäse, Gurken, Paprika, 
Käse1,2,3,4, Mais, Tomate, geräucherte Putenbrust1,3,4)

Hirten Salat	 9,05 €
(Eisbergsalat, Hirtenkäse, Gurken, Paprika, 
Mais, Peperoni, Oliven)

Hähnchenbrust Salat	 9,55 €
(Eisbergsalat, Gurken, Paprika, Käse1,2,3,4, Mais, Tomate, gegrillte
Hähnchenbrust1,3,4, Hirtenkäse ) auf Wunsch Ananas statt Tomate

Tomate Mozzarella	 9,05 €
(Eisbergsalat, Basilikum)

• Ananas
• Champignons
• Peperoni
• Oliven
• Paprika
• Mais
• Lauch
• Tomate
• Salatgurke
• Mandarine

• Thunfisch
• Putenbrust1,3,4

• Camembert
• Hirtenkäse
• Mozzarella
• Gyros3,4,5

• Hähnchenbrust
• Pulled Pork
• Hähnchen Nuggets
• Frikadelle

Eine Liste möglicher Allergene finden Sie auf unserer Website und liegt selbstverständlich in unserem Laden aus.
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Mini	 Normal	 Maxi
1,50 €	 1,80 €	 2,10 €

Mini	 Normal	 Maxi
1,70 €	 2,10 €	 2,50 €

Mini	 Normal	 Maxi
1,50 €	 1,80 €	 2,10 €

Mini	 +0,80 €
Normal	 +1,00 €
Maxi	 +1,20 €

+ 2,10 €

Änderungen und Irrtümer vorbehalten!

Wrap1 Hähnchen Nugget 	 6,70 €
Salat, Hähnchen-Nuggets, Tomate, Currycreme5, Farmersalat

Wrap1 Curry Chicken	 6,70 €
Salat, Hähnchenbrust, Tomate oder Ananas, Currycreme5, Farmersalat

Wrap1 Tomate Mozarella	 6,70 €
Salat, Tomate, Basilikum, Mozarella, Joghurt-Mediterran-Creme5

Wrap1 Tuna Mediterrano	 6,70 €
Salat, Thunfisch Tomate, Zwiebeln, Joghurt-Mediterran-Creme5

Wrap1 Vegetarisch	 6,70 €
Salat, Paprika, Gurke, Mais, Joghurt-Mediterran-Creme5

Wrap1 Gyros Hirtenkäse	 7,40 €
Salat, Gyros, Hirtenkäse, Zwieblen. Tomate, Knoblauchsoße5

NUGGETS
6 Stück mit Dip	 4,95 €

9 Stück mit Dip	 7,15 €

12 Stück  mit Dip	 9,75 €

Sesam-Brot/


